
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  02 сентября  2024 г.                                                                 №  166-В 
г. Краснодар 

 
О создании Общественной комиссии по контролю за качеством питания 

 

 В целях контроля  за организацией питания обучающихся 

(воспитанников): 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на 2024-2025 учебный год Общественную комиссию по 

контролю за качеством питания в составе: 

Председатель – Шабанова М.В., заместитель директора по УКР, 

ответственный за организацию питания  

Секретарь – Джалалова А.А., ст. воспитатель; 

Члены комиссии: 

Лаврик Ю.Е.,  медсестра медпункта; 

Шевцова К.А., заведующая столовой; 

Кулакова М.А., калькулятор; 

Вингерт А.В., социальный педагог; 

Угольская Ж.Е., председатель родительского комитета; 

Калинченко Г.Н., классный руководитель; 

Никонова Л.Ю., председатель ПК. 

2. Общественной комиссии по контролю за качеством питания 

осуществлять контроль:  

- организации режима питания, рациона питания, выхода блюд;  

- организации приема пищи  обучающимися; 

- санитарного состояния пищеблока; 

- соблюдения графика работы столовой;  

- организация работы по формированию навыков и культуры здорового 

питания. 

3. Заседания Общественной комиссии по контролю за качеством 

питания проводить не реже 1 раза в четверть.  

4. Итоги общественного контроля доводить до сведения 

педагогического коллектива, родительской общественности на 

педагогических советах,  на общешкольных родительских собраниях, через 

официальные ресурсы. 

5. Утвердить план работы Общественной комиссии по контролю за 

качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год (план работы 

прилагается). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (директор).  
 

    Директор                                                                  Т.Г. Топчий 

 
Исп. Шабанова М.В. 


		2024-09-09T12:57:45+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




